

Karhumäessä, 21 p:nä syyskuuta 1942.

Kamreeri P. Blomqvist,
Suomen Pankki, Helsinki.

Hyvä Veli.

Kiitoksia vain siitä Johtokunnalle tekemästäsi esityksestä. Minusta se asiallinen eikä siihen ole mitään lisäämistä tai poisottamista.

Kuten jo puhelimessa mainitsin on lattiaremontti meillä nyt ohi. Laitatin vain ihan välttämättömät työt: kolmeen huoneeseen pantiin lämpimän pitävät lattiat ja toimistossa lisäksi pantiin pin-kopahvi seiniin ja kattoon, jotta tytöt tarkenisivat jollain tavoin laskea ja lajitella. Remontti kesti 6 päivää. Työpalkka- ja tarveaine-laskut lähtevät kuulemma kiertämään täältä virkatietä ylempiin por-taisiin ja tulevat ehkä Puolustusministeriön kautta aikanaan esitet-täviksi Johtokunnalle. Minulla on täällä tuntilistat ja tarviketila-ukset muistissa, jotta ne voidaan tarpeen tullen verrata esitettäviin laskuihin, mikäli näitä ei anneta pankille anteeksi, kuten kohtuullis-vat ne tänne tai muualle. olisi. Saattaa käydä, ettei niitä koskaan tulla perimään, vaan hautau-

Sitten meillä on Itä Kar. SE:n paikallinen aluepäällikkö pitänyt tulokatselmuksen sekä laatinut vuokrasopimuksen pyytäen siihen allekirjoitusta. Lähetän tässä oheisena yhden kappaleen sanotusta vuokrasopimuksesta (niitä on kaikkiaan 3) tarkastetta-vaksesi. Saatuasi Johtokunnan päätöksen asiasta palauttanet paperit takaisin minulle.

Lausun tässä oman arvosteluni vuokrasopimuksesta. Ensinnä-kin siinä vaaditaan vuokraa myös liikehuoneista ja holvista, vaikka Itä Kar. SE:n kirjeessä № 2296 Til.1/9470 kohdassa l. nimenomaan sa-

notaan, että valtion laitokset eivät suorita vuokraa virastohuoneistaan. Tämä aluepäällikön " tulkinta " johtuu ev.luutn.Terichoffin määräyksestä, josta jäljennöksen lähetin sinulle viime kerralla. Terichoffin ohjeiden mukaisesti ei myöskään sanotun Itä Kar.SE:n kirjeen 5.kohdassa mainittua alennusta) 50 % (aluepäällikkö uskaltanut luvata, vaikka hän katsoi sen oikeelliseksi. Muuten siirrettiin vuokra tariffin alimpaan luokkaan talon heikon kunnan vuoksi, joten itse vuokrasumma ei ole vallan suuri. Samaten kalusto arvi-
ttiin mielestäni sangen kohtuullisesti. Liikehuoneeksi laskettiin myös minun yhdistetty työ- ja asuinhuoneeni. Aluepäällikkö suhtautuu meihin kaikin puolin suopeasti, mutta selvä on, että hänen on noudatettava ylempien asteiden määräyksiä. Terichoff kävi itse joku viikko sitten täällä ja esiintyi hyvin itsetietoisesti sanoen m.m. että tämä vuokrajuttu on jo sovittu valmiiksi hänen ja pääkonttorin kesken, niin ettei muuta kuin alamme maksaa vuokraa. Minä en kieltänyt, vaan sanoin pyytäväni Johtokunnalta määrärahaa tätä varten. Aluepäällikön mielestä ei asia ole yhtään kiireellinen, joten voitaneen jäädä odottamaan, josko Päämaja suostuu Johtokunnan esitykseen pankin vapauttamisesta kaikista maksuista.

Muuten on pankin asuntopuoli ahdas. Kaksi neitiä on asunut eräässä talossa tässä lähellä jonkun aikaa, mutta kohdakkoin vapautuu tästä pankin talosta oma huone heille. Tämän jälkeen voinkin sanoa, että konttori toimii tyydyttävissä olosuhteissa, ja voimme ottaa talven vastaan.

Puhelimessa jo mainitsin sinulle, että neiti Kajanderin palkka tullaan valtakirjalla nostamaan siellä pääkonttorista. Neiti Ohls ei saanut meiltä matkaennakkoa, koska sanoi pärjäävänsä ilman. Hän nostaa siis koko matkalaskun pääkonttorista.

Eipä sitten muuta kuin terveiseni. Harkkomaalta myös terveisiä.

tuus

